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П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 
одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Единица на Универзитетот
Економски факултет

Наслов Одлука бр. Ментор Кандидат

1 Влијанието на лидерот врз мотивацијата 
на вработените

1702-69/8 од 
15.3.2013 год.

Проф. д-р 
Трајко Мицески

Бобан 
Даскалов

2
Тимовите како фактор за ефикасно 
реализирање на стратегијата на 
организацијата

1702-271/11 од 
18.9.2014 год.

Проф. д-р 
Еленица 

Софијанова

Горица 
Стојанова

3 Извори на финансирање на поодделните 
фази од животот на мал бизнис

1702-104/5 од 
6.5.2015 год.

Проф. д-р Ристо 
Фотов

Горан 
Стаменков

4
Способноста на лидерот во оценување на 
перформансите на вработените и нивно 
наградување

1702-368/7 од 
4.12.2014 год.

Проф. д-р 
Трајко Мицески

Дијана 
Цековска

5
Оф-шор пазари и оф-шор финансиски 
центри-регулација, примамливост, ризици 
и одговорност

1202-140/11 од 
24.8.2016 год.

Проф. д-р Јанка 
Димитрова

Марјана 
Џорлева

6
Финансиска анализа во функција на 
ефикасното финансиско управување со 
компаниите

1202-140/10 од 
24.8.2016 год.

Проф. д-р 
Оливера 

Трајковска 
Горгиева

Никола 
Горгиевски

7 Финансирање на здравствениот систем во 
Република Македонија

1202-140/9 од 
24.8.2016 год.

Проф. д-р Ристо 
Фотов Бојана Гигова

Превенција и управување со стресот на 
работното место

1202-140/8 од 
24.8.2016 год.

Проф. д-р 
Трајко Мицески

Дафина 
Ристовска

8

Влијанието на електронската трговија 
во зголемување на профитабилноста 
на претпријатијата во Република 
Македонија

1202-140/7 од 
24.08.2016 год.

Проф. д-р Ристе 
Темјановски

Зоранчо 
Коштанов

9
Улогата на раководителите и нивното 
влијание за организациско однесување на 
вработените, со осврт на МВР

1202-104/4 од 
6.5.2015 год.

Проф. д-р 
Трајко Мицески

Сашко 
Арсовски

Факултет за туризам и бизнис логистика

10
Малите бизниси и макроекономскиот 
раст и развој во Македонија: анализа на 
случајот Телекабел

2102-318/4 од 
27.6.2016 год.

Проф. д-р 
Билјана 

Петревска

Александра 
Баток

11

Фактори за развој на туризмот со посебен 
осврт на осоговскиот регион и градовите 
Кочани, Пробиштип, Кратово и Крива 
Паланка

2102-293/6 од 
13.6.2016 год.

Проф. д-р Нако 
Ташков

Илија 
Милосовски

12
Планирање и спроведување на стратегии 
за логистички центри – Анализа на 
случајот ДБ Шенкер

2102-293/5 од 
13.6.2016 год.

Проф. д-р 
Билјана 

Петревска

Моника 
Трпевска

13

Компаративна анализа на туристичките 
можности помеѓу Р. Македонија 
и Р. Германија, согледување на 
нови можности за развој, нивно 
приспособување и имплементација за 
подобрување на домашната туристичка 
понуда

2102-575/11 од 
4.12.2015 год.

Проф. д-р Нако 
Ташков

Андреа 
Златковска
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Факултет за медицински науки

14

Улогата на медицинската сестра 
во превенција, третман и нега на 
декубитални рани кај пациентите во 
интензивна нега

2002-145/49 од 
15.8.2016 год.

Проф. д-р 
Гордана Панова

Наташа 
Каневче

15 Рехабилитација на деца со вродена 
дисплазија на колкови

2002-145/53 од 
15.8.2016 год.

Доц. д-р Ленче 
Николовска

Кристијан 
Дамчевки

16 Рехабилитација кај пациенти со 
ревматоиден артрит

2002-145/54 од 
15.8.2016 год.

Доц. д-р Ленче 
Николовска Столе Каров

17 Акупунктурен третман при лумбална 
дискус хернија

2002-117/91 од 
16.6.2016 год.

Доц. д-р Зху 
Јихе

Мартин 
Каровски

18 Нега и третман кај пациенти со 
руптурирани аневризми во спазам

2002-117/92 од 
16.6.2016 год.

Проф. д-р 
Гордана Панова

Стефка 
Бојкиќ

19

Хепатитис Б и Хепатитис Ц вирусни 
инфекции – можности за современа 
микробиолошка дијагноза и 
микробиолошка дијагноза и ициденца во 
Штип

2002-117/93 од 
16.6.2016 год.

Проф. д-р Васо 
Талески Ивана Димиќ

20
Улога на кинезитерапијата при 
рехабилитација на пациенти со 
кардиоваскуларни заболувања

2002-100/29 од 
25.5.2016 год.

Доц. д-р Ленче 
Николовска

Дениз 
Карајигит 

21

Епидемиолошки карактеристики на 
diabetes mellitus во Куманово и околните 
населени места во период од 2011 до 2015 
година

2002-74/29 од 
12.04.2016 год.

Проф. д-р Ѓорѓи 
Шуманов

Грозданка 
Божиновска

Факултет за образовни науки

22 Менаџирање на образовни институции за 
деца со посебни потреби

2102-191/7 од 
19.3.2016 год.

Проф. д-р Соња 
Петровска

Верица 
Ташева

23
Воспитната работа на училишниот 
педагог со децата во ризик во средните 
училишта

1602-256/13 од 
6.10.2015 год. 

Проф. д-р 
Снежана 
Јованова 

Митковска

Наташа 
Котева


